אקורד – פסיכולוגיה חברתית לשינוי חברתי. )2025(. יחסים בין יהודים לערבים-בדואים בנגב המערבי לאחר השבעה באוקטובר.

אקורד – פסיכולוגיה חברתית לשינוי חברתי. )2025(. לחשוב קרוב, לכוון רחוק: הקמפוס כמרחב משותף – ממצאי מסקר
עכשווי בקרב סטודנטיות וסטודנטים ערבים ויהודים לקראת פתיחת שנה"ל תשפ"ו )סמסטר סתיו 2025(.

אקורד – פסיכולוגיה חברתית לשינוי חברתי. )2025(. מדד השותפות בקרב בני נוער בישראל 2024 - חלק ג': רואים עתיד
משותף? תקווה וייאוש ביחסי יהודים וערבים בישראל מנקודת מבטם של בני הנוער.

אקורד – פסיכולוגיה חברתית לשינוי חברתי. )2025(. מדד השותפות בקרב בני נוער בישראל 2024 – חלק ד': מרחבים
משותפים, חוויות נפרדות?